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                                                      BASHKIA KUÇOVË  

DREJTORIA E URBANISTIKËS 

 
P R E V E N  T I V  

Objekti : Rikonstruksioni i rrugës Fshati Goraj 

Adresa : Njësia Administrative Perondi, Fshati Goraj L= 1500 ml b= 4 ml asfalt + 2 x 0.5 ml 

bankinë. 

Nr.R Nr.Anal PËRSHKRIMI PUNIMEVE Njesi Sasi Cmim Shuma 

1 3.211 
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur 

e ngjeshur makineri 
m2 7500 

  

2 3.212/b Shtrese stabilizanti 10cm m2 6000 
  

3 3.233/4 
Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice, 7cm, me 

makineri 
m2 6000 

  

4 3.89/a 

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne 

kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me 

shk ne mjet ( 0.5 x 0.6 ) m 

m3 452 
  

5 2.1 Germim dheu themel muri m3 140 
  

6 2.110  Themel + Xokol Butobetoni C12/15 m3 140 
  

7 2.112 Mur butobetoni M-150 m3 210 
  

8 2.520. F.V. Tubo plastike drenazh 110mm ml 60 
  

9 3.178 Ndertim kasonete ne toke te bute m2 7500 
  

10 3.211 
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur 

e ngjeshur makineri 
m2 7500 

  

11 2.555 F.V tuba betoni Ø 500 mm ml 30 
  

12 2.575  Puse kontrolli 1x1x1.5m cope 6 
  

13 An152 Vizime me boje bikomponente me gjeresi 15 cm ml 1500 
  

14 An158 FV tabela te ndryshme rrugore D=60cm cope 5 
  

15         Shuma 37549700 

16   T.V.SH.   20% 7509940 

17   Shuma e Pergjithshme 45059640 

Shenim : Keto cmime jane mare nga  Manuali teknik i cmimeve te punimeve te ndertimit  

 dhe te analizave teknike te tyre me   Nr.629, datë 15.07.2015 

 


